02.07.2016, ГБОУ ВПО СГМУ Минздрава России                                             № 3

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения аккредитации
специалистов в государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

профессионального образования «Северный государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

по итогам проведения первого (тестирование) этапа аккредитации специалиста по
специальности: «Фармация»

Председательствовал: Александра Станиславовна Рославцева
Ответственный секретарь: Анастасия Григорьевна Петрова
Член комиссии:

Екатерина Александровна Петровская

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства

здравоохранения Российской Федерации от «22» июня 2016 г. № 382

Повестка заседания:

О результатах проведения первого (тестирование)  этапа аккредитации специалиста
и решениях аккредитационной комиссии.

Для прохождения этапа явилось 16 человек, из которых 16 человек завершили
прохождение этапа со следующими результатами:

№
п/п ФИО Результат

1. Алёхин Андрей Сергеевич   70% и более процентов
2. Вахнева Ксения   Владимировна 70% и более процентов
3. Заяц Даниил Владимирович 70% и более процентов
4. Касаткин Даниил Алексеевич 70% и более процентов
5. Некрасова Дарья Олеговна 70% и более процентов
6. Неманова Анастасия Александровна 70% и более процентов
7. Орлова Татьяна Сергеевна 70% и более процентов
8. Порохина Яна Сергеевна 70% и более процентов
9. Собинина Татьяна Николаевна 70% и более процентов
10. Фоменок Мария Леонидовна 70% и более процентов
11. Юшкевич  Татьяна Александровна 70% и более процентов
12. Гребенник Оксана Геннадьевна 68%
13. Усова Яна  Алексеевна 68%
14. Легков Илья Дмитриевич 65%
15. Конарёва Анастасия Андриановна 65%
16. Коткин Сергей Дмитриевич 63%

Дополнительная информация о проведении этапа _____________________________
_____________________________________________________________________________

Решение:

Руководствуясь пунктами 34-36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от « 2 » июня 2016 г. № 334н, аккредитационная комиссия решила:

№
п/п

ФИО
Результат

1. Алёхин Андрей Сергеевич   сдано
2. Вахнева Ксения   Владимировна сдано
3. Заяц Даниил Владимирович сдано
4. Касаткин Даниил Алексеевич сдано
5. Некрасова Дарья Олеговна сдано
6. Неманова Анастасия Александровна  сдано
7. Орлова Татьяна Сергеевна сдано
8. Порохина Яна Сергеевна сдано
9. Собинина Татьяна Николаевна  сдано
10. Фоменок Мария Леонидовна сдано
11. Юшкевич  Татьяна Александровна сдано
12. Гребенник Оксана Геннадьевна не сдано
13. Усова Яна  Алексеевна не сдано
14. Легков Илья Дмитриевич не сдано
15. Конарёва Анастасия Андриановна не сдано
16. Коткин Сергей Дмитриевич не сдано

Наличие особого мнения участника заседания: ______________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Председатель

 А.С. Рославцева

Член комиссии

 Е.А. Петровская

Ответственный секретарь

 А.Г. Петрова